

Jakarta, 24 Juni 2025

Nomor: 32/DIR-SP/VI/2025

Kepada Yth,

DEWAN KOMISIONER OTORITAS JASA KEUANGAN

Gedung Sumitro Djojohadikusumo Jalan Lapangan Banteng TImur No. 2-4 Jakarta 10710

U.p: Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Dengan Hormat,

Perihal : <u>Penyampaian Pengumuman Negosiasi Sehubungan Dengan Rencana</u>

<u>Pengambilalihan PT Master Print Tbk</u> ("Entitas Anak Perseroan")

Dengan ini kami untuk dan atas nama perusahaan menyampaikan Laporan Informasi atau Fakta Material sebagai berikut:

Nama Emiten atau Perusahaan Publik	PT Mitra Pack Tbk
Bidang Usaha	Perdagangan Besar
Telepon	021-6240171
Faksimili	021-6258978
Alamat Surat Elektronik (email)	corsec@mitrapack.co.id

Tanggal Kejadian	24 Juni 2025
Jenis Informasi atau Fakta Material	Informasi atau Fakta Material Lainnya
Uraian Informasi atau Fakta Material	Sehubungan dengan pelaksanaan ketentuan
	Pasal 4 ayat (1) Peraturan Otoritas Jasa
	Keuangan Nomor 9/POJK.04/2018 yang
	berlaku efektif tanggal 27 Juli 2018 tentang

	Pengambilalihan Perusahaan Terbuka
	("POJK No. 9/2018"), maka bersama ini
	kami sampaikan bahwa PT Master Print Tbk
	telah melakukan pengumuman negosiasi
	sehubungan dengan rencana pengambilalihan
	di surat kabar Investor Daily pada hari Selasa
	tanggal 24 Juni 2025, sebagaimana terlampir.
	Untuk selanjutnya, kami akan memberikan
	update informasi perkembangan negosiasi,
	dengan senantiasa memperhatikan dan
	memenuhi ketentuan perundang-undangan
	yang berlaku termasuk POJK No. 9/2018.
akta	Transaksi ini tidak memberikan perubahan
atan	yang merugikan untuk Perseroan.
atau	

Dampak kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hukum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik



Demikian Laporan Informasi ini kami sampaikan. Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Mitra Pack, Tbk

Ardi Kusuma

Direktur Utama

Tembusan Yth.:

1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia



Demikian Laporan Informasi ini kami sampaikan. Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Mitra Pack, Tbk

Ardi Kusuma Direktur Utama

Tembusan Yth.:

1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia